Про  надання   згоди   на  безоплатну  передачу  
майна, яке належить до комунальної власності

територіальної   громади  міста  Кременчука, 
з  балансу на баланс 

 Розглянувши       звернення  дошкільного навчального закладу (ясла-   садок) № 35  Кременчуцької міської ради Полтавської області та дошкільного навчального закладу (ясла-садок) № 19 Кременчуцької міської ради      Полтавської області щодо безоплатної передачі майна, яке належить до комунальної власності територіальної  громади  міста Кременчука, з балансу  на баланс, керуючись Положенням про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, затвердженим   рішенням   Кременчуцької   міської   ради  Полтавської області від  26.03.2013,  ст.ст. 29, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради  Полтавської області
вирішив:
1. Надати згоду на безоплатну передачу майна, яке  належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука та                     знаходиться по вул. Софіївська, буд. 1 в місті Кременчуці, з балансу дошкільного навчального закладу (ясла-садок) № 35 Кременчуцької міської ради Полтавської  області  на  баланс  дошкільного навчального закладу    (ясла-садок)  № 19 Кременчуцької міської ради Полтавської  області  згідно                  з додатком.
2.  Дошкільному навчальному закладу (ясла-садок) № 35 Кременчуцької міської ради Полтавської області оформити передачу майна відповідними актами.
3.  Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на директора           департаменту освіти виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області Москалика Г.Ф, завідуючу дошкільним навчальним закладом (ясла-садок) №  35  Кременчуцької міської ради Полтавської області            Кишлян О.П. та завідуючу дошкільним  навчальним закладом (ясла-садок) № 19 Кременчуцької міської ради Полтавської області Гладеньку Г.А.
Міський голова                                                                        В.О.МАЛЕЦЬКИЙ  
                                                                                Додаток  до рішення
                                                                                виконавчого  комітету                                                          
             Кременчуцької міської ради           

             Полтавської області

ПЕРЕЛІК
майна,  на  яке  надається згода  на  безоплатну передачу з                  балансу дошкільного навчального закладу (ясла-садок) № 35 Кременчуцької  міської  ради  Полтавської  області на баланс    дошкільного   навчального   закладу  (ясла-садок)  № 19  Кременчуцької 
міської   ради  Полтавської області
	№

з/п
	Найменування

об’єкта
	Рік

забу-дови
	Інвен-тарний номер
	Основні показники:
кількість/ шт.;

площа/кв.м
	Первісна

(переоці-нена) вартість,

грн.
	Сума

нара-

хованого

зносу,

грн.
	Балансова

(залиш-
кова)
вартість,

грн.

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	10

	Майно,  яке обліковується на рахунку 103:

	1
	Будівля дитячого закладу, літ. А
	1910
	10340002
	1108,9 кв.м
	1457322,00
	877101,22
	580220,78



	2
	Будівля харчоблоку-пральні, літ. Б
	
	10310011
	173,3 кв.м
	115580,00
	68411,80
	47168,20

	3
	Споруди:
	
	
	
	
	
	

	3.1
	Туалет, літ. В
	1966

	10310012
	1 шт.
	5079,00
	4552,58
	526,42

	3.2
	Сарай, літ.Г
	
	
	1шт.
	
	
	

	3.3
	Навіс-павільон: літ. Д, Е, Ж, З
	
	
	4 шт.
	
	
	

	3.4
	Замощення (І)
	2007
	10330002
	1101,0 кв.м
	24931,00
	9395,28
	15535,72

	3.5
	Колонка (к)
	
	
	1 шт.
	
	
	

	3.6
	Огорожа:
	
	
	
	
	
	

	3.6.1
	огорожа цегляна  (№ 1)
	
	
	132,4 кв.м
	
	
	

	3.6.2
	огорожа металева (№ 2)
	
	
	70,1 кв.м
	
	
	

	3.6.3
	Огорожа цегляна (№ 3)
	
	
	202,8 кв.м
	
	
	

	4.
	Кабельна лінія зовнішнього електропостачання 0,4кВ ТП-21 (до електрощитової ДНЗ № 19)
	1971
	10340002
	397,0 м, марка кабеля АСБГ 3x70 +1x35
	51802,00
	51260,05
	541,95

	
	Всього по рахунку 103:
	
	
	
	1 654714,00
	1 010720,93
	643993,07

	Майно,  яке обліковується на рахунку 141:

	5.
	Холодильник SAMSUNG RL48RLBSW 


	
	
	3 шт.
	41 970,00
	0,00
	41 970,00

	6.
	Холодильник WUIRLPOOL ARC103AR 
	
	
	1 шт.
	5 500,00
	0,00
	5 500,00

	7.
	Пральна машина         LG E10c9LD 
	
	
	1 шт.
	7 990,00
	0,00
	7 990,00

	8.
	Пральна машина LG F1081TD
	
	
	1 шт.
	13 100,00
	0,00
	13 100,00

	
	Всього по рахунку 141:
	
	
	
	68 560,00
	0,00
	68 560,00

	Майно,  яке обліковується на рахунку 113:

	9.
	Шафа пожежна
	
	1134003
	2 шт.
	1 298,00
	0,00
	1 298,00

	
	Всього по рахунку: 113
	
	
	
	1 298,00
	0,00
	1 298,00

	ВСЬОГО:
	1724572,00
	1012018,93
	712553,07


Керуючий справами виконкому

  міської ради                                                                               Р.В.ШАПОВАЛОВ                            
В.о. начальника Управління міського
  майна Кременчуцької міської ради  

  Полтавської області                                                                О.О.ЩЕРБІНА

____________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

від ______________20____   № ______

Сторінка 4 з 4

